
Ректор (042)670204

ТРАКИЙСКИ УНИВЕРСИТЕТ - СТАРА ЗАГОРА
6000, Студентски град, Стара Загора

http://www.uni-sz.bg
rector@mi-sz.bgФакс (042)672009

\

До
ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСОВАНИ

ОТНОСНО: Постъпило писмо с вх.№ 2354/29-04-2015год. с въпроси за разяснения 
към открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „ 
Доставка и монтаж на оборудване н обзавеждане за нуждите на Национален 
център за професионално развитие и компетентност „Америка за България" в 
УПИ 1-3, кв. 8 на Тракийски университет гр. Стара Загора

Уважаеми господа,

Във връзка с постъпило писмо с вх.№2354/29-04-2015год. с въпроси за разяснения към 
открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Извършване на 
ремонти със строително монтажен характер и СМР за нуждите на Тракийски 
университет гр. Стара Загора":
ВЪПРОС 1 : Какъв е минималният срок за изпълнение на дейностите?
На стр.6 от Документацията е посочено , че срокът е „не може да бъде по-дълъг от 20 
(двадесет) календарни дни", на стр. 50 от Документацията в РАЗДЕЛ VII. МЕТОДИКА ЗА 
ОПРЕДЕЛЯНЕ КОМПЛЕКСНАТА ОЦЕНКА НА ОФЕРТИТЕ, т.1.1. в забележката е посочено 
..неможе да бъде по-дълъг от 60 кал, дни." . а в бланката на техническото предложение, 
образец №6а, т.2 срок за изпълнение е „(тах. 40 календарни дни" ?
ОТГОВОР 1 : В Документацията на странница 6 и на стр. 50 са допуснати технически 
грешки :

Изписано е : „не може да бъде по-дълъг от 20 (двадесет) календарни дни"
Да се чете : „не мож е да бъде по-дълъг от 40 (четиридесет) календарни дни“ 

Изписано е : ..не може да бъде по-дълъг от 60 кал, дни."
Да се чете: ..немож е да бъде по-дълъг от 40 кал, дни.".

ВЪПРОС 2 : Какъв е максималният срок за отстраняване на дефекти?
На стр. 50 от Документацията в РАЗДЕЛ VII. МЕТОДИКА ЗА ОПРЕДЕЛЯНЕ 
КОМПЛЕКСНАТА ОЦЕНКА НА ОФЕРТИТЕ, т.1.2. е посочено „Времето за отстраняване 
на дефекти не може да надвишава 3 работни дни след уведомяване от страна на 
Възложителя или упълномощено от него лице.", а в бланката на техническото

http://www.uni-sz.bg
mailto:rector@mi-sz.bg


I

предложение, образец №6а, т. 5. срокът за отстраняване на дефекти е (тах. 4 работни 
дни),
ОТГОВОР 2 : На основание чл. 27а ал.8 т.2 от ЗОП Възложителя с Решение №1485/27- 
02-2015год е удължил сроковете съответно:

- срок за подаване на офертите -  от 02-03-2015 16:00 на 09-03-2015 16:00ч.;—
дата за отваряне на офертите -  от 03-03-2015 13:30 на 10-03-2015 13:30ч.;

Решнието е публикувано в АОП с имп. № 651682, същото е качено в профил на купувача 
към досието на процедурата.

(СИ)


